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12.83 m²
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BALKON
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13.62 m²
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ABST.
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DIELE
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BAD
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KOCHEN
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WOHNEN/ESSEN
32.31 m²
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WHG 03
Wfl.

IFA Gesellschaft für Immobilien mbH & Co. KG
am kirchgarten 6   54429 schillingen   tel 06589/91875-0

Palzem, Römerstraße

Residenz Sonnenplateau, Palzem

Wohnen/Essen

Bad

Kochen

ERDGESCHOSS

WOHNUNG 03

Abstellraum
Diele

Gerne setzen wir Ihre Ideen und Änderungs-

wünsche in einem Alternativgrundriss um.

Die technische Machbarkeit vorausgesetzt.

zzgl. Abst. im UG 1.87 m²
Gesamt WHG 03

14.63 m²
24.31 m²
13.19 m²

9.18 m²
14.60 m²

Terrasse     (25.66 m²)     50% 12.83 m²
6.81 m²

Schlafen 1
Schlafen 2

Balkon        (13.62 m²)     50%Lage im Geschoss Lage Abstellraum

32.31 m²

3.77 m²

131.63 m²

133.50 m²


